年　　月　　日

浄土真宗本願寺派
 eq \o\ad(少年連盟事務局,　　　　　　　　)　御中
　　　　教区　　　　組　　　　寺
単位会名
代 表 者　　　　　　　　　　　印
少年連盟登録単位会再開申請
　このたび、諸般の事情により休止いたしておりました少年連盟の活動につきまして、下記の理由により再開いたしますので、会費(3,000円)を添えて申請いたします。
記

１．理　　由

２．再 開 日　　　　　   　　年　　 　月　　　日
　上記の通り相違ありませんから押印いたします。
　　　　　　　　　　　組　　　　　　組長　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　教区少年連盟委員長　　　　　　　　　　　　　　　　印
　以上の通り進達いたします。
　　　　　　　　　　　教区教務所長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印